ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

AVISO DE CHAMADA NO CREDENCIAMENTO 004/2024.

O Agente de Contratação, designado pela Portaria Municipal nº 054, de 01 de agosto de 2023,
com fulcro no art. 79, da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, no uso de suas atribuições faz
saber aos interessados que estarão abertas as inscrições para o processo de credenciamento de
empresas especializadas para o fornecimento carnes e frios, para atender as demandas das
Unidades de Ensino (Escolas e Creches), desta municipalidade. Período para
credenciamento: de 12/04/2024 a 31 de dezembro de 2024, conforme necessidade e
demandas da Secretaria de Educação desta municipalidade.

Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail
licitacoes@canarana.ba.gov.br.

Canarana-Bahia, 08 de abril de 2024.

ROMEU XAVIER DE SOUSA
Agente de Contratação

Portaria 054, de 01/08/2023

		2024-04-09T11:10:38-0300